

Step by step IVS

Skalstrupvej 4
4621 Gadstrup

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/04/2020

Stig Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Step by step IVS
Skalstrupvej 4
4621 Gadstrup

e-mailadresse: stepbystep.ivs@gmail.com

CVR-nr: 36984651

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Step by Step har som hovedaktivitet rengøring og ejendomsservice.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør -17 t.kr., hvilket anses for utilfredsstillende.

Da gælden hovedsagligt består af udlæg til ejeren er der ikke umiddelbart fare for selskabets videre drift.

Det forventes, at udviklingen vendes til det positive i det nye år.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der har ikke være nogle væsentlige ændringer efter regnskabets afslutning.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		206.373	809.274
Eksterne omkostninger	1	-51.573	-280.328
Bruttoresultat		154.800	528.946
Personaleomkostninger		-170.593	-556.517
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.457	-4.854
Resultat af ordinær primær drift		-17.250	-32.425
Øvrige finansielle omkostninger		-19	-387
Ordinært resultat før skat		-17.269	-32.812
Årets resultat		-17.269	-32.812
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-17.269	-32.812
I alt		-17.269	-32.812

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		30.000	20.766
Tilgodehavender i alt		30.000	20.766
Likvide beholdninger		16.841	44.310
Omsætningsaktiver i alt		46.841	65.076
Aktiver i alt		46.841	65.076

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		2.000	2.000
Reserve for Iværksætterselskab		1.546	1.546
Overført resultat		-95.092	-77.823
Egenkapital i alt		-91.546	-74.277
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.202	8.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	2	20.965	61.462
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		92.220	69.891
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		138.387	139.353
Gældsforpligtelser i alt		138.387	139.353
Passiver i alt		46.841	65.076

Noter

1. Eksterne omkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Vareforbrug	90	2.369
Fremmed arbejde	34.923	254.150
Salgsfremmende omkostninger	40	0
Lokaleomkostninger	5.500	5.500
Transportomkostninger	0	2.108
Administration	11.020	16.201
I alt	51.573	280.328

2. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2018	2018
	kr.	kr.
Skyldig A-skat mv	5.843	11.839
Skyldig ATP	947	1.231
Skyldig moms	17.417	51.535
Andre skyldige skatter	-3.242	-3.143
Skyldig løn	0	0
I alt	20.965	61.462

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser i selskabet.

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret